ratione merito gaudet. Haec quidem veneranda icon iam inde ab erectione 

sanctuarii , frequentissimo incolarum et peregre etiam, confluentium fide

lium ab exteris regionibus concursu, praesertim sollemnioribus per annum 

festis diebus, religiosissime celebratur: a tque anno MDCCCLXXXXIX, aucto

ri tate Leonis P P . X I I I rec. me. Praedecessoris Nostri, aureo diademate, 

sollemni ritu, coronata fuit. Tandem enunciata ecclesia, Abbate et capi

tulo a rec. me. Pio P P . X, Nostro decessore, anno MDCCCCVIII aucta, divini 

cultus splendore et sacrarum functionum pompa renidet. 

A C T A , Vol . XVI, n. 9. — 1-9-924. 24 
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Haec animo repetentes, cum dilecti filii Abbas et canonici Capituli eius

dem Ecclesiae eonlegiatae, una cum clero et populo civitatis Pazcuaro, 

Nos humiliter flagitaverint, ut ipsam ecclesiam conlegiatam Virginis a Sa

lute ad t i tulum ac dignitatem Basilicae minoris evehere velimus, hasque 

preces cumulent a tque ornent amplissima suffragia, t um Archiepiscopi 

Mechoacanensium, tum Archiepiscopi titularis Sardicensis Nostr i Delegati 

Apostolici in Mexico, optatis his annuendum hbeñtissimé existimavimus. 

Quae cum ita sint, collatis consiliis cum venerabili fratre Nostro Antonio 

S. B. E. Cardinali Vico, Episcopo Portuen. et Sanctae Rufinae, Sacrorum 

Ri tuum Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctori tate, praesen

t ium vi perpetuumque in modum, Ecclesiam conlegiatam Beatae Mariae 

Virginis sub invocatione a Salute, vulgo de la Salud, civitatis Pazcuaro, ar

chidioecesis Mechoacanae intra fines, titulo ac dignitate Basilicae minoris 

ornamus; omnibus honorificentiis et privilegiis illi at tr ibutis , quae, hac de 

causa, minoribus almae huius Urbis Basilicis de iure competunt. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros ef

fectus sortiri a tque obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare pote

runt , nunc et in posterum perpetuo suffragari, sicque rite iudicandum esse, 

ac definiendum, irr i tumque ex nunc, et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis iunii, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I 

CONGREGATIO MISSIONARIORUM FILIORUM IMMACULATI CORDIS B. M. V.